
 
 
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาและเลือกสรร 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะ กำหนดวัน เวลา สถานที่ 
ในการประเมินสมรรถนะบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

 …………………………………  
  ตามประกาศจังหวัดเพชรบุรี ลงวันที่ 14 มีนาคม พ .ศ. 2568 เรื่อง รับสมัครบุคคล                    
เพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่งเภสัชกร กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค 
โรงพยาบาลท่ายาง สังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 อัตรา โดยกำหนดการรับสมัคร 
ตั้งแตว่ันที่ 24 – 28 กุมภาพันธ์ 2568 ไปแล้วนั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามคำสั่งจังหวัดเพชรบุรี ที่ 540/๒๕68 14 มีนาคม พ.ศ. 2568 จึงประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะ กำหนดวัน เวลา สถานที่ ในการประเมินสมรรถนะบุคคลเพ่ือเลือกสรร
เป็นพนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่ง เภสัชกร โดยวิธีการสัมภาษณ์ ในวันศุกร์ที่ 11 เมษายน พ.ศ. ๒๕68 
เวลา 09 .00 น. ณ ห้องประชุม 1 ชั้น 2 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี (อาคารหลังเก่า)          
ดังรายชื่อต่อไปนี้ 
 
 

 

 

ทั้งนี้ ให้ผู้มีรายชื่อดังกล่าวข้างต้นไปรายงานตัวเข้ารับการสัมภาษณ์ก่อนเวลาสัมภาษณ์
อย่างน้อยครึ่งช่ัวโมง (08.3๐ น. – 09.0๐ น.) ณ กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล สำนักงานสาธารณสุข
จังหวัดเพชรบุรี หากผู้ใดไม่รายงานตัวเข้ารับการสัมภาษณ์ตามวัน เวลา ที่กำหนด จะถือว่าสละสิทธิ์ 

  จึงประกาศมาให้ทราบท่ัวกัน 
 

      ประกาศ  ณ  วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.  ๒568 
       
 
 
        (นายอมรเทพ  บุตรกตัญญู) 
                                    นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) 
        ประธานคณะกรรมการสรรหาและเลือกสรร 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 
 

1 
 

001 
 

นางสาวธีราภรณ์  เชี่ยวชาญ 
 
 


